



## IAOM 28. YILLIK ORTADOĞU VE AFRİKA KONFERANS VE FUARI 22-25 Ekim 2017, Dubai, BAE

22 – 25 Ekim 2017 tarihlerinde, Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai şehrinde, 1 milyon metrekareden fazla alana sahip Dubai Dünya Ticaret Merkezi'nde (DWTC), IAOM 28. Yıllık Ortadoğu ile Afrika Konferans ve Fuarı düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında, 3. gün düzenlenen “Buğday İthalatı: Ortadoğu ve Afrika Bölgesi'nin Görünümü” konulu panelde TUSAF Yönetim Kurulu Başkanı E. Günhan ULUSOY konuşmacı olarak katılım sağlamıştır.



1896 yılında ABD'de kurulan Uluslararası Değirmenciler Birliği (IAOM), 121 yıllık geçmişiyle tahıl değirmencilerinden ve ticaret temsilcilerinden oluşan portföyüyle tahıl öğütme endüstrilerinde eğitim ve öğretim fırsatlarının geliştirilmesine katkıda bulunan uluslararası bir organizasyondur. Uluslararası ilişkilerde 4 bölge direktörlüğü ile çalışmakta olup, geniş ürün yelpazesine ve ticari öneme sahip ülkemiz de, bu yapının altında bulunan Ortadoğu ve Afrika Direktörlüğü'ne uzun zamandır üyedir. Kurum, uluslararası bir ağ oluşturulmasını, fikir alışverişinde bulunulmasını, teknik ve eğitim konularında fırsatlar sunulmasını, forumlar düzenlenmesini, yeni ürün ve hizmetlerin geliştirilmesini misyon edinmiştir.

Etkinlik kapsamında, 4 gün boyunca yoğun katılımın (850 kişi) sağlandığı ve ticari ilişkileri esas alan, çeşitli konularda paneller ve kapsamlı bir fuar düzenlenmiştir.



Başkan ULUSOY, Türkiye'nin son 5 yıldır un ihracatında dünya lideri konumunda olduğunu belirtmiş, 10 yılda da un ihraç edilen ülke sayısının 160'a çıktığını vurgulamıştır. Bu ülkelerin ise, dünya nüfusunun %92'sini oluşturduğuna dikkat çekmiş ve başka bir ifade ile, her 10 kişiden 9'una Türk ununun ulaştığını dile getirmiştir. Ayrıca Başkan, Türkiye için Afrika kıtasının özel bir yere sahip olduğunu ve 2016 yılında ihracatımızın %29'unu bu kıtaya gerçekleştirdiğimizi, bu yıl ise, payın %35'lere ulaştığını belirtmiştir.



İlk gün düzenlenen açılış oturumunu IAOM Başkanı Essa Al GHURAIR (BAE) ile IAOM Ortadoğu ve Afrika Bölge Direktörü Ali HABAJ (Umman) gerçekleştirmiştir. Aynı oturumda, Bölgesel Lider Ödülü sahibi Midstar Emtia Yönetimi firmasından Direktör Walid Ali Mohamed SAEED (Yemen), “Kaosun Ucundayken Yönetmek” temasıyla açılış sunumunu yapan Motiv8 Danışmanlık firmasından Direktör Vusi THEMBEKWAYO (Güney Afrika), “Küresel Buğday Pazarının Durumu” konulu sunumunu yapan AgResource Co. firması Başkanı Dan BASSE da konuşmacılar arasında yer almıştır.





Başkanımızın 3. gün panelisti olarak yer aldıkları oturuma, Mısır Tedarik ve İç Ticaret Bakanı Dr. Ali El-Sayed Ali MOSELHI, IAOM Ortadoğu ve Afrika Bölgesi Başkanı Merzad JAMSHIDI, Tunus Rose Blanche Grubu Başkanı Kamel BELKHIRIA, Birleşik Arap Emirlikleri IFFCO Tahıl Grubu Satınalma Başkanı Mandeep Singh BINDRA da katılım yapmıştır.



Özellikle, İnan, S.Arabistan ve Türkiye'den un sanayicilerinin yoğun katılım sağladığı gözlemlenmiştir. Geçen seneye göre, %40 artış olduğu ifade edilen un sanayicilerine Türkiye'den, TUSAF programı çerçevesinde; Akmehtmet Gıda, Kozlu Gıda, Taflan Un, Büyük Hekimoğulları Un, Bertan Gıda, Yenigüler Gıda, Karadeniz Un, Has Un, Mirioğlu Un, Amasya Un, Kaya Kardeşler Un, Gülbahar Un, Doruk Un, Ektaş Tarım Ürünleri ve Ulusoy Un firmaları katılım sağlamışlardır. Ayrıca Mühlenchemie ve Beyab Gıda'dan da temsilciler etkinlikte hazır bulunmuşlardır.



Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen fuara 27 Türk firması katılım sağlamıştır. Alapala, Alapros Makina, Altınbilek, Aybakar, Bastak Instruments, Entil, Erkaya Gıda, Gazel Makine, Genç Değirmen – GMach, Güler Sentetik Çuval, İmaş Makine, Koyuncu Fırça, Meko, Mirpain Gıda, MTM Mill Teknoloji, Nasa, Necdet Kaya Değirmen, Ortaş Değirmen, Polen Gıda, Selis, Tanış Değirmen Makine, Uğur Makine, Ulusoy Un ve Yenar firmaları ülkemizi temsil etmişlerdir.

